UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

Số:           /UBND-VP6
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 175/NQ-CP ngày 30/10/2023

của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 175/NQ-CP ngày 30/10/2023 của Chính phủ phê

duyệt Đề án Trung tâm dữ liệu quốc gia (có Nghị quyết gửi kèm), UBND tỉnh giao:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền

chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung tại Nghị quyết trên.

2. Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện theo đúng quy

định và thường xuyên tổng hợp tình hình, kết quả, kịp thời báo cáo cơ quan có

thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.
    HP_VP6_126.CV

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2023-11-17T14:32:11+0700

		2023-11-17T17:32:54+0700

		2023-11-20T10:10:08+0700

		2023-11-20T10:10:08+0700

		2023-11-20T10:10:08+0700